un nuovo affidamento 

ART. 5 – CANONE DI CONCESSIONE 

1. Il canone annuale dovuto dal concessionario corrisponde all’offerta uguale o in aumento presentata dal 
concessionario medesimo in sede di gara rispetto al canone base fissato dal Comune in € 6.909,00 
(seimilanovecentonove/00) e deve essere versato in rate mensili posticipate dal Concessionario al 
Comune di None (TO). 

2. Il canone così determinato rimane invariato per i primi 12 mesi. A decorrere dalla tredicesima 
mensilità, il canone sarà aggiornato nella misura del 100% della variazione assoluta in aumento

[...]

semestre dell’anno 2022, calcolati in relazione alla superficie netta dei locali, e i mq totali di superficie 
dei locali dati in concessione, l’importo annuale del canone di concessione posto a base d’asta è fissato 
in € 115,15 mq x 5 €/mq al mese x 12 mesi x 1 anni = 6.909,00 (seimilanovecentonove/00). 

Bar: mq 70,56 x 5 €/mq/mese = 352,8€/mese x 12 mesi = 4.233,6 € annui 

Ripostiglio e servizi: mq 44,59 x 5 €/mq/mese= 222,95 €/mese x 12 mesi= 2675,4 € annui; 

Canone locazione base annua: 6.909,00. 

4. Tutte le spese, le imposte, le tasse ed ogni onere inerente e conseguente alla stipula della concessione,